

Stato patrimoniale aggregato EASYTECH - NEXAPP - TARGET

Bilancio Aggregato	31/12/2020	31/12/2019	31/12/2018	31/12/2017	31/12/2016	31/12/2015	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2012	31/12/2011
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi
	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Abbreviato	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Dettagliato	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)
Attivo										
Quota di capitale richiamata	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
B. TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	972.956	959.784	746.795	256.483	95.243	93.907	69.042	50.989	47.038	37.855
B.I. TOTALE IMMOB. IMMATERIALI	140.297	51.166	16.909	29.042	19.310	26.016	31.126	13.826	12.463	5.310
Fondo amm.to Immob. Immateriali	128.420	112.301	98.109	90.056	6.252	5.018	0	0	0	0
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
B.II. TOTALE IMMOB. MATERIALI	728.752	808.010	715.516	215.421	68.928	64.831	37.916	37.163	34.575	32.545
Fondo amm.to Immob. Materiali	381.910	272.966	181.418	149.530	68.223	114.418	43.250	30.856	20.528	12.654
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
B.III. TOTALE IMMOB. FINANZIARIE	103.907	100.608	14.370	12.020	7.005	3.060	0	0	0	0
C. ATTIVO CIRCOLANTE	2.838.612	1.795.654	1.515.126	1.451.266	1.098.745	926.712	386.366	453.566	344.817	311.486
C.I. TOTALE RIMANENZE	42.324	36.457	8.956	10.154	35.418	31.326	15.524	39.340	29.948	27.652
C.II. TOTALE CREDITI	2.016.263	1.566.580	1.304.222	781.576	752.537	675.861	362.598	413.437	314.028	279.126
<i>C.II.1. Cred. vs Clienti entro</i>	1.741.287	1.345.982	1.153.731	401.263	674.750	630.701	0	391.871	285.521	261.538
<i>C.II.1. Cred. vs Clienti oltre</i>	0	0	0	0	0	0	0	0	4.108	0
<i>C.II.5.bis. Cred. tributari entro</i>	76.263	117.167	72.994	84.382	46.967	37.328	0	11.130	21.138	14.441
<i>C.II.5.bis. Cred. tributari oltre</i>	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
<i>C.II.5.ter. Cred. per imposte anticipate entro</i>	114	229	524	0	1.457	0	0	453	0	596
<i>C.II.5.ter. Cred. per imposte anticipate oltre</i>	0	0	0	0	0	1.478	0	1.414	1.748	1.054
<i>C.II.5.quater. Cred. verso altri entro</i>	155.077	68.902	59.673	1.550	26.663	6.354	0	2.496	0	1.497
<i>C.II.5.quater. Cred. verso altri oltre</i>	43.522	34.300	17.300	7.700	2.700	0	0	6.073	1.513	0
<i>C.II. Crediti a breve</i>	1.972.741	1.532.280	1.286.922	773.876	749.837	674.383	360.005	405.950	306.659	278.072
<i>C.II. Crediti a oltre</i>	43.522	34.300	17.300	7.700	2.700	1.478	2.593	7.487	7.369	1.054
C.III. TOTALE ATTIVITA' FINANZIARIE	0	0	0	0	0	0	0	531	531	531
C.IV. TOT. DISPON. LIQUIDE	780.025	192.617	201.948	659.536	310.790	219.525	8.244	258	310	4.177
D. RATEI E RISCONTI	18.894	18.828	19.140	15.369	12.116	17.181	10.155	10.625	5.458	5.575
TOTALE ATTIVO	3.830.462	2.774.266	2.281.061	1.723.118	1.206.104	1.037.800	465.563	515.180	397.313	354.916

Stato patrimoniale aggregato EASYTECH - NEXAPP – TARGET

Bilancio Aggregato	31/12/2020	31/12/2019	31/12/2018	31/12/2017	31/12/2016	31/12/2015	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2012	31/12/2011
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi
	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Abbreviato	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Dettagliato	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)

Passivo

PATRIMONIO NETTO

A. TOTALE PATRIMONIO NETTO	1.463.731	976.470	886.244	641.839	434.429	310.655	142.690	140.372	125.667	112.303
A.I. Capitale sociale	106.700	106.700	106.700	106.700	106.700	105.400	85.200	85.200	85.200	85.200
A.II. Riserva da sovrapprezzo	63.950	63.950	63.950	63.950	63.950	0	0	0	0	0
A.III. Riserva di rivalutazione	87.542	0	0	0	0	0	0	0	0	0
A.IV. Riserva legale	21.867	17.410	13.241	9.023	8.487	3.587	3.472	2.736	2.068	1.562
A.VI. Altre riserve	624.354	449.852	262.074	127.310	6.595	103.696	51.700	37.731	25.035	15.416
A.VIII. Utile/perdita a nuovo	24.597	88.333	45.875	7.444	0	0	0	0	0	0
A.IX. Utile/perdita di esercizio	534.721	250.225	394.404	327.412	248.697	97.972	2.318	14.705	13.364	10.125
B. TOTALE FONDI RISCHI	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
C. TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO	228.108	193.278	143.389	107.812	77.747	56.662	25.413	23.910	16.315	11.151

Debiti

D. TOTALE DEBITI	1.681.099	1.476.828	1.215.651	928.328	655.613	603.021	271.096	332.530	240.356	216.594
D.3. Soci per Finanziamenti oltre	0	0	0	0	0	6.700	0	0	0	0
D.4. Banche entro l'esercizio	189.369	100.883	122.427	78.987	60.171	20.570	49.702	40.168	86.757	81.113
D.4. Banche oltre l'esercizio	530.231	382.618	289.064	349.510	37.795	150.000	0	0	0	0
D.5. Altri finanziatori entro	0	0	5.744	6.947	4.616	4.477	0	0	0	0
D.5. Altri finanziatori oltre	0	0	0	0	0	0	811	0	0	0
D.6. Acconti entro	29.625	32.834	33.197	23.991	14.971	5.322	0	0	0	0
D.6. Acconti oltre	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.7. Fornitori entro	600.147	594.272	457.239	263.213	307.894	262.676	146.471	234.788	120.670	80.844
D.7. Fornitori oltre	0	207	0	0	0	0	0	0	0	0
D.12. Debiti Tributari entro	365.670	174.444	152.250	78.865	114.275	59.616	10.725	16.857	6.913	14.820
D.12. Debiti Tributari oltre	2.024	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.13. Istituti previdenza entro	50.374	45.140	28.561	19.482	21.424	14.132	11.594	9.644	5.514	10.363
D.13. Istituti previdenza oltre	3.353	0	0	0	0	0	0	0	0	0
D.14. Altri Debiti entro	185.502	143.553	124.289	104.455	94.466	78.717	51.793	31.073	20.502	29.454
D.14. Altri Debiti oltre	2.881	2.877	2.877	2.877	0	811	0	0	0	0
D. DEBITI A BREVE	1.420.687	1.091.125	923.709	575.940	617.818	445.510	270.285	332.530	240.356	216.594
D. DEBITI A OLTRE	538.489	385.703	291.942	352.388	37.795	157.511	811	0	0	0
Total debiti entro l'esercizio	1.420.687	1.091.125	923.709	575.940	617.818	445.510	270.285	332.530	240.356	216.594
Total debiti oltre l'esercizio	538.489	385.703	291.942	352.388	37.795	157.511	811	0	0	0
E. RATEI E RISCONTI	179.447	127.690	35.777	45.139	38.315	67.462	26.364	18.368	14.975	14.868
TOTALE PASSIVO	3.830.462	2.774.266	2.281.061	1.723.118	1.206.104	1.037.800	465.563	515.180	397.313	354.916

Conto economico aggregato - EASYTECH - NEXAPP - SKIANET

Bilancio Aggregato	31/12/2020	31/12/2019	31/12/2018	31/12/2017	31/12/2016	31/12/2015	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2012	31/12/2011
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi
	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Abbreviato	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Dettagliato	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)
A. TOT. VAL. DELLA PRODUZIONE	5.426.048	4.602.545	3.686.174	3.072.424	2.869.309	2.119.981	1.499.353	1.419.702	869.577	806.471
A.1. Ricavi vendite e prestazioni	5.319.937	4.496.575	3.504.016	2.966.083	2.792.941	2.076.203	1.482.716	1.406.536	863.481	805.490
A.4. Incrementi di immob.	0	0	3.531	0	0	0	0	0	0	0
A.5. Altri ricavi	106.111	105.970	178.627	106.341	76.368	43.778	16.637	13.166	6.096	981
Contributi in conto esercizio	84.679	76.171	70.983	57.404	43.579	29.254	0	0	0	0
B. COSTI DELLA PRODUZIONE	4.703.055	4.235.123	3.152.027	2.623.206	2.491.078	1.949.808	1.471.753	1.390.062	849.287	785.959
B.6. Materie prime e consumo	1.577.294	1.598.096	1.034.037	862.540	1.043.848	814.732	707.634	797.992	423.335	332.566
B.7. Servizi	1.304.226	1.144.124	901.881	859.644	762.296	566.454	362.180	351.024	263.129	335.272
B.8. Godimento beni di terzi	57.561	63.564	61.529	68.913	19.697	22.920	8.304	9.596	8.360	6.222
B.9. Totale costi del personale	1.540.664	1.280.184	969.315	734.383	577.719	453.535	306.487	188.222	127.065	106.783
B.9.a. Salari e stipendi	1.179.599	974.747	775.607	614.187	470.466	361.712	235.195	148.033	102.782	90.972
B.9.b. Oneri sociali	279.762	223.579	139.985	78.261	72.390	66.400	47.875	32.559	19.079	11.553
B.9.c. Tratt. fine rapporto	81.303	81.858	52.633	41.575	32.478	24.023	15.417	7.630	5.204	4.258
B.9.e. Altri costi	0	0	1.090	360	2.385	1.400	8.000	0	0	0
B.10. TOT Ammortamenti e svalut.	128.490	109.702	112.092	38.438	43.303	35.208	27.182	29.779	14.944	15.319
B.10.a. Amm. Immob. Immat.	16.118	14.191	9.922	9.870	11.455	10.718	9.644	5.241	6.219	7.214
B.10.b. Amm. Immob. Mat.	109.332	91.548	100.770	27.668	30.848	24.490	17.538	24.538	8.725	8.105
B.10.a+b+c. Amm. e svalut. delle immob.	125.450	105.739	110.692	37.538	42.303	35.208	27.182	29.779	14.944	15.319
B.10.d. Svalut. crediti	3.040	3.963	1.400	900	1.000	0	0	0	0	0
B.11. Variazione materie	-5.867	-27.501	1.198	25.264	-4.093	-14.590	23.816	-9.392	-2.295	-20.941
B.14. Oneri diversi di gestione	100.687	66.954	71.975	34.024	48.308	71.549	36.150	22.841	14.749	10.738
RISULTATO OPERATIVO	722.993	367.422	534.147	449.218	378.231	170.173	27.600	29.640	20.290	20.512
<i>Valore Aggiunto</i>	<i>2.370.103</i>	<i>1.757.308</i>	<i>1.615.554</i>	<i>1.222.039</i>	<i>999.253</i>	<i>658.916</i>	<i>361.269</i>	<i>247.641</i>	<i>162.299</i>	<i>142.614</i>
	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
C. TOTALE PROVENTI E ONERI FINANZIARI	-5.417	-6.242	-7.559	-3.858	-6.240	-7.787	-4.198	-4.150	-6.109	-3.080
C.16. TOT Altri Proventi	1.701	1.887	1.435	1.027	1.417	527	13	345	0	108
C.17. Totale Oneri finanziari	7.118	8.129	8.995	4.812	7.635	8.308	4.211	4.495	6.109	3.188
C.17.bis Utili e perdite su cambi	0	0	1	-73	-22	-6	0	0	0	0
D. TOTALE RETTIFICHE ATT. FINANZ.	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
TOTALE PROVENTI/ONERI STRAORDINARI	0	0	0	0	0	-14.988	-18.430	-10.903	2	0
Proventi Straordinari	0	0	0	0	0	2.108	0	1	2	0
di cui plusvalenze	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Oneri Straordinari	0	0	0	0	0	17.096	18.430	10.904	0	0
di cui minusvalenze	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
di cui imposte esercizio precedente	0	0	0	0	0	15.503	18.429	10.904	0	0
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	717.576	361.180	526.588	445.360	371.991	147.398	4.972	14.587	14.183	17.432

Conto economico aggregato - EASYTECH - NEXAPP - SKIANET

0	31/12/2020	31/12/2019	31/12/2018	31/12/2017	31/12/2016	31/12/2015	31/12/2014	31/12/2013	31/12/2012	31/12/2011
	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR	EUR
	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi	12 mesi
	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Abbreviato	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Dettagliato	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)	Abbreviato (D)
20. Totale Imposte sul reddito correnti, differite e anticipate	182.855	110.955	132.184	117.948	123.294	49.426	2.654	-118	819	7.307
Imposte correnti	185.946	110.660	131.789	117.410	117.985	48.681	3.139	0	918	7.221
Imposte relative a esercizi precedenti	-3.206	0	0	0	5.288	0	0	0	0	0
Imposte differite e anticipate	115	295	395	538	21	745	-485	-118	-99	86
Imposte differite (+/-)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Imposte anticipate (+/-)	0	0	0	0	0	745	-485	-118	-99	0
21. UTILE/PERDITA DI ESERCIZIO	534.721	250.225	394.404	327.412	248.697	97.972	2.318	14.705	13.364	10.125
EBITDA	851.483	477.124	646.239	487.656	421.534	205.381	54.782	59.419	35.234	35.831
PFN - Posizione Finanziaria Netta	-60.425	290.884	215.288	-224.092	-208.208	-44.478	42.269	39.910	86.447	76.936
PFN / EBITDA	-0,1	0,6	0,3	-0,5	-0,5	-0,2	0,8	0,7	2,5	2,1
Cash flow economico	663.211	359.927	506.496	365.850	292.000	133.180	29.500	44.484	28.308	25.444
Dipendenti	40	35	26	25	22	23	10	8	4	4

Note :
PFN < 0 → disponibilità liquide superano debiti finanziari; **PFN > 0** → debiti finanziari superano disponibilità liquide;
 Bilanci **NEXAPP SRL** presenti a partire dall'esercizio 2015;
 Bilanci **TARGET** presenti a partire dall'esercizio 2015;
 Fino all'esercizio 2014 dati riferiti alla sola società **EASYTECH SRL**.